R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar em Reunião Ordinária, do dia 21 de agosto de 2025, a solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia, junto ao Ministério da Saúde, de recurso para construção
de  Unidade  de  Atenção  Especializada,  no  valor  de  R$  8.541.000,00  (oito  milhões,  quinhentos  e
quarenta e um mil reais), conforme Proposta nº 37623352000125001.

Art.  2º  Esta  resolução  entra  em vigência  nesta  data,  revogando  a  Resolução  nº
801/2025 – CIB, AD REFERENDUM, de 23 de julho de 2025.

GOIANIA - GO, aos 27 dias do mês de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA PALMEIRA DE BRITO FLEURY,